
\clpar SNP g 

MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUCUBA-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGAO ELETRONICO N° 2024092702 
Processo Administrativo N° 2024092702 

Tipo: AQUISICAO 
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO RODRIGUES SILVA JUNIOR 

Data de Publicação: 11/10/2024 15:54:38 

TOTAL DO PROCESSO: 323.900,00 
TOTAL DA PROPOSTA 323.900,00 
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 121 Total: 323.900,00 P 
ltem: 1 Unidade: Unidade Marca: RENAULT Modelo: MASTER L1 
Descrição: AMBULÂNCIA TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO TIPO FURGÃO VEÍCULO FURGÃO ORIGINAL DE FÁBRICA, 0 KM, ADAP. P/ AMB SIMPLES REMOCAO, COM CAP. VOL. NAO INFERIOR A 7 METROS CUBICOS NO TOTAL. COMPR. TOTAL MIN. 4.740 MM; COMP. MIN. DO SALAO DE ATEND.2.500 MM; AL. INT. MiN. DO SALAO DE ATEND. 1.540 MM; DIESEL; EQUIPADO C/ TODOS OS EQUIP. DE SERIE NAO ESPECIFICADOS E EXIGIDOS PELO CONTRAN; A ESTRUTURA DA CABINE E DA CARROCERIA SERA ORIGINAL, CONSTRUIDA EM ACO. O PAINEL ELETRICO INTERNO, DEVERA POSSUIR 2 TOMADAS P/ 12V (DC). AS TOMADAS ELETRICAS DEVERAO MANTER UMA DIST. MIN. DE 31 CM DE QUALQUER TOMADA DE OXIGENIO. A ILUM. DO COMP. DE ATEND. DEVE SER DE 2 TIPOS: NATURAL E ARTIFICIAL, DEVERA SER FEITA POR NO MIN. 4 LUMINARIAS, 
INSTALADAS NO TETO, C/ DIAMETRO MIN. DE 150 MM, EM BASE ESTAMPADA EM ALUMINO OU INJETADA EM PLASTICO EM MODELO LED. A ILUMINAGAO EXT. DEVERA CONTAR C/ HOLOFOTE TIPO FAROL ARTICULADO 
REG. MANUALMENTE NA PARTE TRASEIRA DA CARROCERIA, G/ ACIONAMENTO INDEPENDENTE E FOCO 
DIRECIONAL AJUSTAVEL 180° NA VERTICAL. POSSUIR 1 SINALIZADOR PRINCIPAL DO TIPO BARRA LINE AR 
OU EM FORMATO DE ARCO OU SIMILAR, C/ MODULO UNICO; 2 SINALIZADORES NA PARTE TRASEIRA DA 
AMB NA COR VERMELHA, C/ FREQ. MiN. DE 90 FLASHES POR MINUTO, QUANDO ACIONADO C/ LENTE 
INJETADA DE POLICARBONATO. PODENDO UTILIZAR UM DOS CONCEITOS DE LED. SINALIZADOR ACUSTICO 
C/ AMPLIFICADOR DE POT. MiN. DE 100 W RMS @13,8 VCC, MÍN. DE 3 TONS DISTINTOS, SIST. DE MEGAFONE 
C/ AJUSTE DE GANHO E PRESSAO SONORA A 1 M. DE NO MiN. 100 DB @13,8 VCC; SIST. DE RADIO- 
COMUNICACAO EM CONTATO PERMANENTE COM A CENTRAL RE+A1:F3GULADORA. SIST. FIXO DE 
OXIGENIO (REDE INTEGRADA): CONTENDO 1 CILINDRO DE OXIGENIO DE NO MiN. 16L. EM SUPORTE 

“INDIVIDUAL, COM CINTAS REGULAVEIS E MECANISMO CONFIAVEL RESISTENTE A VIBRACOES, 
TREPIDACOES E/OU CAPOTAMENTOS, POSSIBILITANDO RECEBER CILINDROS DE CAPACIDADE 
DIFERENTES, EQUIPADO C/ VALVULA PRE-REGULADA P/ 3,5 A 4,0 KGF/CM2 E MANOMETRO; NA REGIAO DA 
BANCADA, POSSUI UMA REGUA E FLUXOMETRO, UMIDIFICADOR P/ O2 E ASPIRADOR TIPO VENTURI, C/ 
ROSCAS PADRAO ABNT. CONEXOES IN/OUT NORMATIZADAS PELA ABNT. A CLIMATIZACAO DO SALAO 
DEVERA PERMITIR O RESFR/AQUEC. O COMPART. DO MOTORISTA DEVERA SER FORNECIDO C/ O SIST. 
ORIGINAL DO FABRICANTE DO CHASSI OU HOMOLOGADO PELA FABRICA P/ AR CONDICIONADO, 
VENTILACAO, AQUECEDOR E DESEMBAGADOR. P/ O COMPART. PACIENTE, DEVERA SER FORNECIDO 
ORIGINAL DO FABRICANTE DO CHASSI OU HOMOLOGADO PELA FABRICA UM SIST..DE AR CONDICIONADO, 
Quantidade: 1 Val. Ref.: 324.000,00 Valor Unit.: 323.900,00 - Total Item: 323.900,00 

Gerado em: 29/10/2024 08:18:54 1det



MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUÇUBA-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024092702 
Processo Administrativo Nº 2024092702 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR 

Data de Publicação: 11/10/2024 15:54:38 

TOTAL DO PROCESSO: 324.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 324.000,00 

— LOTE1 Quant.: 1 Num: 755 Total: 324.000,00 

ltem: 1 Unidade: Unidade Marca: RENAULT Modelo: MASTER L1H1 2024/2025 

Descrição: AMBULÂNCIA TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO TIPO FURGÃO VEÍCULO FURGÃO ORIGINAL DE 
FÁBRICA, 0 KM, ADAP. P/ AMB SIMPLES REMOÇÃO, COM CAP. VOL. NÃO INFERIOR A 7 METROS CÚBICOS NO 
TOTAL. COMPR. TOTAL MÍN. 4.740 MM; COMP. MIN. DO SALÃO DE ATEND.2.500 MM; AL. INT. MiN. DO SALÃO 
DE ATEND. 1.540 MM; DIESEL; EQUIPADO C/ TODOS OS EQUIP. DE SÉRIE NÃO ESPECIFICADOS E EXIGIDOS 
PELO CONTRAN; A ESTRUTURA DA CABINE E DA CARROCERIA SERA ORIGINAL, CONSTRUIDA EM AÇO. O 
PAINEL ELETRICO INTERNO, DEVERA POSSUIR 2 TOMADAS P/ 12V (DC). AS TOMADAS ELETRICAS DEVERAO 
MANTER UMA DIST. MiN. DE 31 CM DE QUALQUER TOMADA DE OXIGENIO. A ILUM. DO COMP. DE ATEND. 
DEVE SER DE 2 TIPOS: NATURAL E ARTIFICIAL, DEVERA SER FEITA POR NO MiN. 4 LUMINARIAS, 
INSTALADAS NO TETO, C/ DIAMETRO MIN. DE 150 MM, EM BASE ESTAMPADA EM ALUMINO OU INJETADA EM 
PLASTICO EM MODELO LED. A ILUMINACAO EXT. DEVERA CONTAR C/ HOLOFOTE TIPO FAROL ARTICULADO 
REG. MANUALMENTE NA PARTE TRASEIRA DA CARROCERIA, C/ ACIONAMENTO INDEPENDENTE E FOCO 
DIRECIONAL AJUSTAVEL 180° NA VERTICAL. POSSUIR 1 SINALIZADOR PRINCIPAL DO TIPO BARRA LINE AR 
OU EM FORMATO DE ARCO OU SIMILAR, C/ MODULO UNICO; 2 SINALIZADORES NA PARTE TRASEIRA DA 
AMB NA COR VERMELHA, C/ FREQ. MÍN. DE 90 FLASHES POR MINUTO, QUANDO ACIONADO C/ LENTE, 
INJETADA DE POLICARBONATO. PODENDO UTILIZAR UM DOS CONCEITOS DE LED. SINALIZADOR ACUSTICO 
C/ AMPLIFICADOR DE POT. MiN. DE 100 W RMS @13,8 VCC, MiN. DE 3 TONS DISTINTOS, SIST. DE MEGAFONE 
C/ AJUSTE DE GANHO E PRESSAO SONORA A 1 M. DE NO MiN. 100 DB @13,8 VCC; SIST. DE RADIO- 
COMUNICAGAO EM CONTATO PERMANENTE COM A CENTRAL RE+A1:F3GULADORA. SIST. FIXO DE 

OXIGENIO (REDE INTEGRADA): CONTENDO 1 CILINDRO DE OXIGENIO DE NO MIN. 16L. EM SUPORTE 

“ INDIVIDUAL, COM CINTAS REGULAVEIS E MECANISMO CONFIAVEL RESISTENTE A VIBRACOES, 
TREPIDAGOES E/OU CAPOTAMENTOS, POSSIBILITANDO RECEBER CILINDROS DE CAPACIDADE 
DIFERENTES, EQUIPADO C/ VALVULA PRE-REGULADA P/ 3,5 A 4,0 KGF/CM2 E MANOMETRO; NA REGIAO DA 

BANCADA, POSSUI UMA REGUA E FLUXOMETRO, UMIDIFICADOR P/ O2 E ASPIRADOR TIPO VENTURI, C/ 

ROSCAS PADRAO ABNT. CONEXOES INJOUT NORMATIZADAS PELA ABNT. A CLIMATIZACAO DO SALAO 

DEVERA PERMITIR O RESFR/AQUEC. O COMPART. DO MOTORISTA DEVERA SER FORNECIDO C/ O SIST. 

ORIGINAL DO FABRICANTE DO CHASSI OU HOMOLOGADO PELA FABRICA P/ AR CONDICIONADO, 

VENTILAGAO, AQUECEDOR E DESEMBAGADOR. P/ O COMPART. PACIENTE, DEVERA SER FORNECIDO 

ORIGINAL DO FABRICANTE DO CHASSI OU HOMOLOGADO PELA FABRICA UM SIST. DE AR CONDICIONADO, 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 324.000,00 Valor Unit.: 324.000,00 Total Item: 324.000,00 

. 

Gerado em: 29/10/2024 08:18:56 1de1



MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUÇUBA-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024092702 
Processo Administrativo Nº 2024092702 

Tipo: AQUISIÇÃO 

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR 
Data de Publicação: 11/10/2024 15:54:38 

TOTAL DO PROCESSO: 324.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 
324.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 113 Total: 324.000,00 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PEUGEOT Modelo: EXPERT 1.5 7,6 MTS® C/ 

ADAPTAGOES P/ AMBULANCIA 

Descrição: AMBULÂNCIA TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO TIPO FURGÃO VEÍCULO FURGÃO ORIGINAL DE 

FÁBRICA, O KM, ADAP. P/ AMB SIMPLES REMOÇÃO, COM CAP. VOL. NÃO INFERIOR A 7 METROS CÚBICOS NO 

TOTAL. COMPR. TOTAL MÍN. 4.740 MM; COMP. MIN. DO SALAO DE ATEND.2.500 MM; AL. INT. MÍN. DO SALÃO 

DE ATEND. 1.540 MM; DIESEL; EQUIPADO C/ TODOS OS EQUIP. DE SÉRIE NÃO ESPECIFICADOS E EXIGIDOS 

PELO CONTRAN; A ESTRUTURA DA CABINE E DA CARROCERIA SERÁ ORIGINAL, CONSTRUÍDA EM AÇO. O 

PAINEL ELÉTRICO INTERNO, DEVERÁ POSSUIR 2 TOMADAS P/ 12V (DC). AS TOMADAS ELÉTRICAS DEVERÃO 

MANTER UMA DIST. MÍN. DE 31 CM DE QUALQUER TOMADA DE OXIGÊNIO. A ILUM. DO COMP. DE ATEND. 

DEVE SER DE 2 TIPOS: NATURAL E ARTIFICIAL, DEVERÁ SER FEITA POR NO MÍN. 4 LUMINÁRIAS, 

INSTALADAS NO TETO, C/ DIÂMETRO MÍN. DE 150 MM, EM BASE ESTAMPADA EM ALUMINO OU INJETADA EM 

PLÁSTICO EM MODELO LED. A ILUMINAÇÃO EXT. DEVERÁ CONTAR C/ HOLOFOTE TIPO FAROL ARTICULADO 

REG. MANUALMENTE NA PARTE TRASEIRA DA CARROCERIA, G/ ACIONAMENTO INDEPENDENTE E FOCO 

DIRECIONAL AJUSTÁVEL 180º NA VERTICAL. POSSUIR 1 SINALIZADOR PRINCIPAL DO TIPO BARRA LINE AR 

OU EM FORMATO DE ARCO OU SIMILAR, C/ MODULO ÚNICO; 2 SINALIZADORES NA PARTE TRASEIRA DA 

AMB NA COR VERMELHA, C/ FREQ. MÍN. DE 90 FLASHES POR MINUTO, QUANDO ACIONADO C/ LENTE, 

INJETADA DE POLICARBONATO. PODENDO UTILIZAR UM DOS CONCEITOS DE LED. SINALIZADOR ACUSTICO 

C/ AMPLIFICADOR DE POT. MÍN. DE 100 W RMS @13,8 VCC, MIN. DE 3 TONS DISTINTOS, SIST. DE MEGAFONE 

C/ AJUSTE DE GANHO E PRESSAO SONORA A 1 M. DE NO MIN. 100 DB @13,8 VCC; SIST. DE RADIO- 

COMUNICAGAO EM CONTATO PERMANENTE COM A CENTRAL RE+A1 :F3GULADORA. SIST. FIXO DE 

. OXIGENIO (REDE INTEGRADA): CONTENDO 1 CILINDRO DE OX,IGENIO DE NO MiN. 16L. EM SUPORTE 

INDIVIDUAL, COM CINTAS REGULAVEIS E MECANISMO CONFIAVEL RESISTENTE A VIBRACOES, 

TREPIDACOES E/OU CAPOTAMENTOS, POSSIBILITANDO RECEBER CILINDROS DE CAPACIDADE . 

DIFERENTES, EQUIPADO C/ VÁLVULA PRÉ-REGULADA P/ 3,5 A 4,0 KGF/CM2 E MANÔMETRO; NA REGIÃO DA 

BANCADA, POSSUI UMA RÉGUA E FLUXÔMETRO, UMIDIFICADOR P/ O2 E ASPIRADOR TIPO VENTURI, C/ 

ROSCAS PADRÃO ABNT. CONEXÕES IN/OUT NORMATIZADAS PELA ABNT. A CLIMATIZAGAO DO SALAO 

DEVERA PERMITIR O RESFR/AQUEC. O COMPART. DO MOTORISTA DEVERA SER FORNECIDO C/ O SIST. 

ORIGINAL DO FABRICANTE DO CHASSI OU HOMOLOGADO PELA FABRICA P/ AR CONDICIONADO, 

VENTILAGAO, AQUECEDOR E DESEMBAGADOR. P/ O COMPART. PACIENTE, DEVERA SER FORNECIDO 

ORIGINAL DO FABRICANTE DO CHASSI OU HOMOLOGADO PELA FABRICA UM SIST. DE AR CONDICIONADO, 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 324.000,00 Valor Unit.: 324.000,00 Total ltem: 324.000,00 

Gerado em: 29/10/2024 08:18:58 
1de1



MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUÇUBA-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024092702 
Processo Administrativo Nº 2024092702 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR 

Data de Publicação: 11/10/2024 15:54:38 

TOTAL DO PROCESSO: 321.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 321.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 182 Total: 321.000,00 

ltem: 1 Unidade: Unidade Marca: JUMPER CITROEN Modelo: JUMPER CITROEN 

Descrição: AMBULÂNCIA TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO TIPO FURGÃO VEÍCULO FURGÃO ORIGINAL DE 

FÁBRICA, O KM, ADAP. P/ AMB SIMPLES REMOÇÃO, COM CAP. VOL. NÃO INFERIOR A 7 METROS CÚBICOS NO 
TOTAL. COMPR. TOTAL MÍN. 4.740 MM; COMP. MIN. DO SALÃO DE ATEND.2.500 MM; AL. INT. MIN. DO SALÃO 
DE ATEND. 1.540 MM; DIESEL; EQUIPADO C/ TODOS OS EQUIP. DE SERIE NÃO ESPECIFICADOS E EXIGIDOS 
PELO CONTRAN; A ESTRUTURA DA CABINE E DA CARROCERIA SERÁ ORIGINAL, CONSTRUÍDA EM AÇO. O 
PAINEL ELÉTRICO INTERNO, DEVERÁ POSSUIR 2 TOMADAS P/ 12V (DC). AS TOMADAS ELÉTRICAS DEVERÃO 
MANTER UMA DIST. MÍN. DE 31 CM DE QUALQUER TOMADA DE OXIGÊNIO. A ILUM. DO COMP. DE ATEND. 
DEVE SER DE 2 TIPOS: NATURAL E ARTIFICIAL, DEVERÁ SER FEITA POR NO MÍN. 4 LUMINÁRIAS, 
INSTALADAS NO TETO, C/ DIÂMETRO MÍN. DE 150 MM, EM BASE ESTAMPADA EM ALUMINO OU INJETADA EM 

PLASTICO EM MODELO LED. A ILUMINAÇÃO EXT. DEVERÁ CONTAR C/ HOLOFOTE TIPO FAROL ARTICULADO 

REG. MANUALMENTE NA PARTE TRASEIRA DA CARROCERIA, G/ ACIONAMENTO INDEPENDENTE E FOCO 

DIRECIONAL AJUSTAVEL 180° NA VERTICAL. POSSUIR 1 SINALIZADOR PRINCIPAL DO TIPO BARRA LINE AR 

OU EM FORMATO DE ARCO OU SIMILAR, C/ MODULO UNICO; 2 SINALIZADORES NA PARTE TRASEIRA DA 

AMB NA COR VERMELHA, C/ FREQ. MIN. DE 90 FLASHES POR MINUTO, QUANDO ACIONADO C/ LENTE, 

INJETADA DE POLICARBONATO. PODENDO UTILIZAR UM DOS CONCEITOS DE LED. SINALIZADOR ACUSTICO 

G/ AMPLIFICADOR DE POT. MiN. DE 100 W RMS @13,8 VCC, MIN. DE 3 TONS DISTINTOS, SIST. DE MEGAFONE 

G/ AJUSTE DE GANHO E PRESSAO SONORA A 1 M. DE NO MÍN. 100 DB @13,8 VCC; SIST. DE RADIO- 

COMUNICAGAO EM CONTATO PERMANENTE COM A CENTRAL RE+A1:F3GULADORA. SIST. FIXO DE 

OXIGENIO (REDE INTEGRADA): CONTENDO 1 CILINDRO DE OXIGENIO DE NO MIN. 16L. EM SUPORTE 

INDIVIDUAL, COM CINTAS REGULAVEIS E MECANISMO CONFIAVEL RESISTENTE A VIBRACOES, 

TREPIDAÇÕES E/OU CAPOTAMENTOS, POSSIBILITANDO RECEBER CILINDROS DE GAPACIDADE 

DIFERENTES, EQUIPADO C/ VALVULA PRE-REGULADA P/ 3,5 A 4,0 KGF/CM2 E MANOMETRO; NA REGIAO DA 

BANCADA, POSSUI UMA REGUA E FLUXOMETRO, UMIDIFICADOR P/ O2 E ASPIRADOR TIPO VENTURI, C/ 

ROSGAS PADRAO ABNT. CONEXOES IN/OUT NORMATIZADAS PELA ABNT. A CLIMATIZACAO DO SALAO 

DEVERA PERMITIR O RESFR/AQUEC. O COMPART. DO MOTORISTA DEVERA SER FORNECIDO C/ O SIST. 

ORIGINAL DO FABRICANTE DO CHASSI OU HOMOLOGADO PELA FABRICA P/ AR CONDICIONADO, 

VENTILAGAO, AQUECEDOR E DESEMBAGADOR. P/ O COMPART. PACIENTE, DEVERA SER FORNECIDO 

ORIGINAL DO FABRICANTE DO CHASS| OU HOMOLOGADO PELA FABRICA UM SIST. DE AR CONDICIONADO, 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 324.000,00 Valor Unit.: 321.000,00 / Total Item: 321.000,00 

Gerado em: 29/10/2024 08:19:00



MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUÇUBA-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024092702 
Processo Administrativo Nº 2024092702 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR 

Data de Publicação: 11/10/2024 15:54:38 

TOTAL DO PROCESSO: 350.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 350.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 309 Total: 350.000,00 

ltem: 1 Unidade: Unidade Marca: FIAT Modelo: DUCATO 

Descrição: AMBULÂNCIA TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO TIPO FURGÃO VEÍCULO FURGÃO ORIGINAL DE 

FABRICA, 0 KM, ADAP. P/ AMB SIMPLES REMOÇÃO, COM CAP. VOL. NÃO INFERIOR A 7 METROS CÚBICOS NO 

TOTAL. COMPR. TOTAL MÍN. 4.740 MM; COMP. MiN. DO SALÃO DE ATEND.2.500 MM; AL. INT. MÍN. DO SALÃO 

DE ATEND. 1.540 MM; DIESEL; EQUIPADO C/ TODOS OS EQUIP. DE SÉRIE NÃO ESPECIFICADOS E EXIGIDOS 

PELO CONTRAN; A ESTRUTURA DA CABINE E DA CARROCERIA SERA ORIGINAL, CONSTRUIDA EM ACO. O 

PAINEL ELETRICO INTERNO, DEVERA POSSUIR 2 TOMADAS P/ 12V (DC). AS TOMADAS ELETRICAS DEVERAO 

MANTER UMA DIST. MiN. DE 31 CM DE QUALQUER TOMADA DE OXIGENIO. A ILUM. DO COMP. DE ATEND. 

DEVE SER DE 2 TIPOS: NATURAL E ARTIFICIAL, DEVERA SER FEITA POR NO MIN. 4 LUMINARIAS, 

INSTALADAS NO TETO, C/ DIAMETRO MIN. DE 150 MM, EM BASE ESTAMPADA EM ALUMINO OU INJETADA EM 

PLASTICO EM MODELO LED. A ILUMINAGAO EXT. DEVERA CONTAR C/ HOLOFOTE TIPO FAROL ARTICULADO 

REG. MANUALMENTE NA PARTE TRASEIRA DA CARROCERIA, C/ ACIONAMENTO INDEPENDENTE E FOCO 

DIRECIONAL AJUSTAVEL 180° NA VERTICAL. POSSUIR 1 SINALIZADOR PRINCIPAL DO TIPO BARRA LINE AR 

OU EM FORMATO DE ARCO OU SIMILAR, C/ MODULO UNICO; 2 SINALIZADORES NA PARTE TRASEIRA DA 

AMB NA COR VERMELHA, C/ FREQ. MÍN. DE 90 FLASHES POR MINUTO, QUANDO ACIONADO C/LENTE, 

INJETADA DE POLICARBONATO. PODENDO UTILIZAR UM DOS CONCEITOS DE LED. SINALIZADOR ACUSTICO 

C/ AMPLIFICADOR DE POT. MiN. DE 100 W RMS @13,8 VCC, MIN. DE 3 TONS DISTINTOS, SIST. DE MEGAFONE 

C/ AJUSTE DE GANHO E PRESSAO SONORA A 1 M. DE NO MIN. 100 DB @13,8 VCC; SIST. DE RADIO- 

COMUNICAGAO EM CONTATO PERMANENTE COM A CENTRAL RE+A1:F3GULADORA. SIST. FIXO DE 

OXIGENIO (REDE INTEGRADA): CONTENDO 1 CILINDRO DE OX'IGENIO DE NO MÍN. 16L. EM SUPORTE 

INDIVIDUAL, COM CINTAS REGULAVEIS E MECANISMO CONFIAVEL RESISTENTE A VIBRACOES, 

TREPIDAGOES E/OU CAPOTAMENTOS, POSSIBILITANDO RECEBER CILINDROS DE CAPACIDADE 

DIFERENTES, EQUIPADO C/ VALVULA PRE-REGULADA P/ 3,5 A 4,0 KGF/CM2 E MANOMETRO; NA REGIAO DA 

BANCADA, POSSUI UMA REGUA E FLUXOMETRO, UMIDIFICADOR P/ O2 E ASPIRADOR TIPO VENTURY, C/ 

ROSCAS PADRAO ABNT. CONEXOES INJOUT NORMATIZADAS PELA ABNT. A CLIMATIZAGCAO DO SALAO 

DEVERA PERMITIR O RESFR/AQUEC. O COMPART. DO MOTORISTA DEVERA SER FORNECIDO C/ O SIST. 

ORIGINAL DO FABRICANTE DO CHASS| OU HOMOLOGADO PELA FABRICA P/ AR CONDICIONADO, 

VENTILAGAO, AQUECEDOR E DESEMBAGADOR. P/ O COMPART. PACIENTE, DEVERA SER FORNECIDO 

ORIGINAL DO FABRICANTE DO CHASSI OU HOMOLOGADO PELA FABRICA UM SIST. DE AR CONDICIONADO, 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 324.000,00 Valor Unit.: 350.000,00 Total ltem: 350.000,00 

Gerado em: 29/10/2024 08:19:03 
1de1


